et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostro

rum consilio, beatum Ioannem Baptistam a Conceptione Sanctum esse 

decernimus ac definimus, ac Sanctorum catalogo adscribimus, sta

tuentes eum in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli 

debere. In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quibus ver

bis prolatis, has Litteras Decretales confici et expediri iussimus. Post 

grates denique omnipotenti Deo una cum astantibus aetas, de novensili 

Sancto eiusque miris virtutibus sermonem habuimus, eiusque patro

cinium primi invocavimus, augustiore ritu divinum sacrificium ad 

aram templi maximam facientes. Omnibus itaque quae inspicienda 

erant bene perpensis, quae supra acta memoravimus universae Eccle

siae renuntiamus, mandantes ut harum Litterarum exemplis et locis, 

etiam typis editis, manu tamen alicuius tabellionis subscriptis sigil-

loque impressis, eadem prorsus habenda sit fides, quae his tribueretur, 

si ostenderentur. 

Datum Bomae, apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri duodecimo. 

Ego PAULUS 

Catholicae Ecclesiae Episcopus 

In Secret. Status tab., n. 281858. 
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I I 
Beatae Vincentiae Mariae López Vicuña Sanctorum honores statuuntur 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI MEMORIAM 

Hispaniarum tellus, tam propter incolarum suorum res gestas per 

saeculorum decursum celebrata, celebrior sane usque fieri visa est 

ob religiosa Sanctorum suorum opera et virtutes. Quorum corona fulgen-

tissima nova quadam gemma hodie merito ditatur per Vincentiam Ma

riam López Vicuña, quae fuit conditrix Instituti Religiosarum a Maria 

Immaculata pro puellis domestico famulatui addictis. Praecelsam enim 

hanc Dei famulam Nos, sacro hoc vertente anno, qui est annus gratiae, 

Sanctam esse declaravimus, eo quidem ducti consilio ac spe roborati, 

ut non solum Instituti illius sacratae sorores, tantam matrem veneratae, 

eandem, ac ipsa generose aggressa est, religiosarum virtutum semitam 

pergerent, sed ut etiam christianarum praesertim mulierum coetibus 

verissimum castissimae vitae atque excelsae in Deum inque proximos 

praeberetur exemplum pietatis. Vincentia Maria, qua Christi urgeba-

tur caritate (cfr. 2 Cor. 5, 14), tota vita iis praecipue prospexit puellis, 

quae, ob malam rerum egestatem suam relinquere familiam coactae, in 

aliorum domibus famularentur, religiosa etiam mulierum sodalitate